
- -Пон 20:45 1605 Football

Reis Da Silva J.L. Soto M.

Vancouver Canucks Dallas Stars

Milwaukee Bucks Boston Celtics
Seattle Kraken Carolina Hurricanes

Banfield Aldosivi

Berrettini J.
Engel J. Zeppieri G.

Rapid Bucharest
Pisa Bologna

Unirea Slobozia

1,40 -Real Madrid GetafeПон 21:00 1602 Football

-

-
--
-

-

-2,05
2,95

-

2,75

-
2,75 3,45

3,70

1,53

21:15 1603
Estudiantes

-Football

-

1,65Gil Vicente
Velez Sarsfield

-
--
--

-
-

2,70

-

-
-

2,02

- 1,93

2,10

1,56

Пон 20:30 1606 Football
Пон 20:45 1604 Football

- 1,53

--

-

-

2,80

1,87
-

-

-
2,03 -

2,05 2,35
-

3,35
2,16

1,72

2,00

2R  ? 3+
GG &

3+
1

Пон

Пон 12:00 1613
Пон 12:00 1614

18:00Пон

18:30

Tennis

Football

-

Sport

Tennis
1,67Rincon D. Durasovic V.

1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Т1 2 &Т2

Пон 23:15 1608 Football

2,18

- -- -

1,70

2,65
1,96

-- -

-

2,47
2,28

-

-
-

-
Football

- -
-

Tennis - 1,65
2,90

2,00

Rybakov A.

Вто

Football

Hockey
Вто

Вто

Basketball
04:00 1611

01:30
01:30

Вто 04:00 1612 Hockey

1601Пон

1615

-

- -

-

-

-

2,70
-

- 3,70

-

- -

3,00

--

-

4,10

2,07
2,36

1,74 -

4,50
2,52

-1,81

3,40

Cordoba Andorra FC

Galway FC
Amiens Troyes

1,85 -

2,34 3,001,90 -

1610 Tennis

1,95 -

1616
1607

2,00

-

St. Patrick's

Benfica

Пон 18:30 1609
-1,69 - - -Пон 18:30

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


