

СУПЕР ДОБИВКА СО СУПЕР ТИП

			Sport			1	2	3+	GG & 3+	T1 2+	T2 2+	1 & 3+	2 & 3+
Пон	12:00	1613	Tennis	Rincon D.	Durasovic V.	1,67	-	-	-	-	-	-	-
Пон	12:00	1614	Tennis	Rybakov A.	Berrettini J.	-	1,87	-	-	-	-	-	-
Пон	18:00	1615	Tennis	Engel J.	Zeppieri G.	-	1,65	-	-	-	-	-	-
Пон	18:30	1601	Football	Pisa	Bologna	-	2,05	2,35	2,90	-	2,28	-	3,70
Пон	18:30	1609	Football	Unirea Slobozia	Rapid Bucharest	-	1,53	2,00	2,80	-	1,70	-	2,47
Пон	18:30	1610	Tennis	Reis Da Silva J.L.	Soto M.	1,69	-	-	-	-	-	-	-
Пон	20:30	1606	Football	Cordoba	Andorra FC	1,85	-	1,72	2,07	1,74	-	2,65	-
Пон	20:45	1604	Football	Amiens	Troyes	-	1,93	2,00	2,36	-	1,96	-	3,00
Пон	20:45	1605	Football	St. Patrick's	Galway FC	1,90	-	2,34	3,00	2,16	-	3,40	-
Пон	21:00	1602	Football	Real Madrid	Getafe	1,40	-	2,00	3,35	1,56	-	2,18	-
Пон	21:15	1603	Football	Gil Vicente	Benfica	-	1,65	2,05	2,75	-	1,81	-	2,70
Пон	23:15	1608	Football	Estudiantes	Velez Sarsfield	2,10	-	2,95	3,70	2,70	-	4,50	-
Вто	01:30	1607	Football	Banfield	Aldosivi	2,03	-	2,75	3,45	2,52	-	4,10	-
Вто	01:30	1616	Basketball	Milwaukee Bucks	Boston Celtics	-	1,53	-	-	-	-	-	-
Вто	04:00	1611	Hockey	Seattle Kraken	Carolina Hurricanes	-	2,02	-	-	-	-	-	-
Вто	04:00	1612	Hockey	Vancouver Canucks	Dallas Stars	-	1,95	-	-	-	-	-	-

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда